
 

 

 
 

 
 

 

LA DIRIGENTE DIVISIONE I  

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

VISTI i principi recati dal decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii. recante 

norme sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della pubblica amministrazione e, 

in particolare, dell’articolo 52, comma 1 bis; 

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, “Codice in materia di 
protezione dei dati personali”; 

VISTO il decreto legislativo 11 aprile 2006, n. 198, “Codice delle pari opportunità 

tra uomo e donna” a norma dell’art. 6 della legge 28 novembre 2005, n. 246; 

VISTI i principi recati dall’art. 23 del decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150; 

VISTO il Decreto Legislativo 14 settembre 2015 n. 150 e, in particolare, l’art.4 

(Istituzione dell’Agenzia Nazionale per le Politiche Attive del Lavoro); 

VISTO il Regolamento Generale sulla protezione dei dati (RGDP) – 

Regolamento UE 2016/679;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 26 maggio 2016, n. 108 recante 

l’approvazione dello Statuto dell’Agenzia nazionale per le Politiche Attive del 

Lavoro; 

VISTO il decreto legislativo 10 agosto 2018, n. 101, recante “Disposizioni per 

l'adeguamento della normativa nazionale alle disposizioni del regolamento (UE) 

2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla 

protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, 

nonché' alla libera circolazione di tali dati; 

VISTO l’Accordo integrativo concernente i criteri generali per la concessione di 
benefici di natura assistenziale e sociale in favore dei dipendenti – comparto Ricerca 
2021 – 2022 – 2023 sottoscritto in data 28 luglio 2022; 

              VISTO il decreto n. 12635 del 5 settembre 2023 con il quale è stata indetta la 

procedura per i sussidi relativa alle spese sostenute nell’ anno 2022 come da Accordo 

integrativo sottoscritto in data 28 luglio 2022; 



 

VISTO il decreto 168 del 18 ottobre 2023 con il quale è stata nominata la 

Commissione per la valutazione delle domande relative alla procedura sopra 

menzionata; 

CONSIDERATA che la procedura sopra indicata si è conclusa in data 23 ottobre 

2023 con la predisposizione della graduatoria da parte della Commissione 

esaminatrice;  

 
                                             DECRETA 

Di approvare la graduatoria relativa alla procedura per la concessione di benefici di 
natura assistenziale e sociale in favore dei dipendenti – sussidi annualità 2022 – di n. 8 
ammessi, come di seguito indicati: 

 
 Codice ID Importo erogabile con 

Isee 

Importo 

Erogato 

1 prot.n. 14345 del 

25/09/2023 

€ 185,92 € 185,92 

2 prot. n. 13271 del 

11/09/2023 

€ 191,81 € 191,81 

3 prot. n. 14647 del 

28/09/2023 

€ 185,92 € 185,92 

4 prot.n. 14609 del 

27/09/2023 

€ 464,81 € 464,81 

5 prot. n. 13274 del 

11/09/2023 

€ 464,81 € 464,81 

6 prot. n. 14487 del 

02/10/2023 

€ 418,33 € 418,33 

7 prot. n. 13893 del 

18/09/2023 

€ 418,33 € 418,33 

8 prot. n. 14611 del 

27/09/2023 

€ 92,96 € 74,64 

9 prot. n. 14348 del 

25/09/2023 

€ 236,81  

11 prot. n. 14612 del 

27/09/2023 

€ 371,85  

12 prot. n. 13963 del 

19/09/2023 

€ 371,85  

13 prot. n. 13599 del 

13/09/2023 

€ 371,85  

14 prot. n. 13592 del 

13/09/2023 

€ 325,37  

15 prot. n. 13227 del 

08/09/2023 

€ 325,37  



16 prot.n. 14849 del 

02/10/2023 

€ 278,89  

17 prot. n. 14802 del 

29/09/2023 

€ 278,89  

18 prot. n. 14805 del 

29/09/2023 

€ 278,89  

19 prot. n. 14657 del 

28/09/2023 

€ 278,89  

20 prot. n. 14804 del 

29/09/2023 

€ 278,89  

21 prot. n. 14806 del 

29/09/2023 

€ 278,89  

22 prot. n. 13972 del 

19/09/2023 

€ 278,89  

23 prot. n. 14610 del 

27/09/2023 

Non ammesso  

24 prot. n. 14344 del 

25/09/2023 

Non ammesso  

25 prot. n. 13415 del 

12/09/2023 

Non ammesso  

  € 6.378,20 € 2.404,57 

 

 

Il presente decreto sarà pubblicato nella sezione dedicata del sito internet dell’ Anpal     

www.anpal.gov.it. 

 

 
 

 
La Dirigente Divisione 1 
Dott.ssa Ludovica Iarussi 
 (documento firmato digitalmente ai sensi 

 del D.Lgs 82/2005) 
 

 

http://www.anpal.gov.it./

